
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

"  ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от ' f  (?  tP  ¥-■ .&J/QO_________  № ________________

О внесении изменений в приложение № 1 
Состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 Постановления Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 24.03.2020 № 320 «Об утверждении 
состава и положения о межведомственной комиссии по признанию помещения 
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения:

1.1. Вывести из состава членов комиссии Фатыхова Дениса Закариевича.
1.2. Ввести в состав комиссии Шумкову Лилию Николаевну -  Заведующего 

сектором по учёту и распределению жилья отдела строительства, архитектуры и 
ЖКХ Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее постановление разместив на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района (http://vysokaya-gora.tatarstan.ru) в сети 
Интернет.

3. Контроль исполнения настоя цовления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного к 
Высокогорского муниципального Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

